ministrorum Ecclesiæ, sive sunt mobilia, sive immobilia. Et concludit: Quicunque contra quadcumque predicatorum peccant, crimen sacrilegij incurvant. Proinde 117. diligenter notent Fratres quibus commissa est Bas. Reg. cura dispensandi seu distribuendi res Domicilij br. 148. in quo habitant, (vi sunt socij Procuratorum, Bonau. in Subministri, Emptores, Sartores, Sutores, Vestiarij, Dispensatores, & si qui sunt alij tales) no- spec. No. 1. p. stiarij. Dispensatores, & si qui sunt alij tales) no- cap. 4. tent, inquam, certam doctrinam quam tradunt Th. 2. 2. sancti & Theologi cum Lessio, & est talis: Si est q. 32. a. 8. Dispensator aliquarum rerum, non potest eas distribue- ad i. re pro suo arbitrio, sed solum ex precepto, & mente Su- Anton. 3. perioris, ita ut non det alia, nec plura, nec pauciora, nec c. 1. S. 11. meliora, vel deteriora, quam sit Superiorem velle: Quā Mol. disp. parte enim recedit à mente Superioris, incurrit in vi. 17. 6. in- tium proprietatis; (contra votum paupertatis) teriores nam ita dispensat, ac si esset Dominus, & ab alterius Rod. 10. 3. arbitrio non penderet. Terribile extat exemplum q. 2. 9. a. in Annalibus Patrum Capucinorum de quo- 10. ccl. 1. dam Religioso dicti Ordinis in Corsica Pro- Syla. V. uincia: Qui omnium opinione vir bonus & honestus Religio. habebatur. Hic cum esset morti proximus, & monere- 6. n. 7. tur vi confiteretur, haud sibi opus esset respondit, quan- 118. doquidem iam condemnatus esset. Nouum & incredi- Azor 1. 12. bile id Fratribus videbatur, qui hominem honeste ha- c. 12. q. 7. tenus vitam traduxisse conspicerant, id q. potius phe- 6. 35. n. 16. nesi & morbi vi, qua illum ad amentiam compelleret, 13. tribuendum censebant. Sed cum ex ceteris ipsius sermonibus non delitare hominem animaduiererint, id da- monis tentationis adscribere maluerunt. Quare Guar- diaurus malis comabatur eum ad spem Diuina miseri- cordia reuocare: sed cum is ed magis se à Deo condemnatum afferret, iam, inquit, ediffrere, que tua damnationis causa sit. Hic egrotus, Obedientia, inquit, sep- tempta, proprie voluntatu ac proprietatis scelus, iu- sta mea damnationis causa sunt: hac me ad Tartara rapiunt, neque enim Superioribus meu vñquam ex a- vimo parui. Quanquam enim aperiè eorum præceptio minime reludarer, tot nihilominus diuericula con- struebam, cum aliqua meo sensu repugnantia præci- perent, vi nunquam preterquam in iis, quæ voluntatis mee consentanea erant, meis Superioribus paruerim. Alterum vero est, proprietatis vitium, quo irreitus plurima alii manuscula largiebar, vici simus ab illis, absque vñla Superiorum licentiâ accipiebam, idque magis scelus auxit, quod eam mihi rerum, iam dandarum, tum accipiderunt. A Superioribus denegandam fore existimarem, neque huius me vñquam tam sepè patra- ti sceleris paenituit, aut illud paenitentia Sacramento abfessum eâ dandi & accipiendo voluptate carere extimeficerem. Porrò in hiis testimonium, adhuc sub puluillo meo canabis fasciculus absconditus later, quem, te in se, Pater, in Urbe quesui, ut filio ex eo compacto, panni præsemina quedam tunicarum conseruarem, quæ velut inutilia ne appaserem, serio tu ipse admonueras. At his auditis Guardianus: Ne paucas, inquit, levia hec sunt, que paenitentia facilè abfergi possunt. Cui agro- tui: Falleris Pater, haud hec levia Deus iudicat, qui insum aduersum me iudicium exercet. Iacta est alea, frustra ad paenitentiam prouocas, cum nulla mibi